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Kuntalain 27 §:ssä säädetään vanhusneuvostosta. Lainkohdan mukaan kun nan hal li tuk-
sen on ikääntyneen väestön osallistumis- ja vai kut ta mis mah dol li suuk sien
varmistamiseksi asetettava vanhusneuvosto ja huolehdittava sen toi min ta edel ly tyk sis tä.
Vanhusneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kun nan eri toimialojen
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asiois sa, joilla on merkitystä
ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, osal li suu den, elinympäristön, asumisen,
liikkumisen tai päivittäisistä toi min nois ta suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa
palvelujen kannalta.

Kauhavan kaupungin hallintosäännön 11 §:n mukaan Kauhavan kau pun gis sa on
nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto, joiden ko koon pa nos ta,
asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää kaupunginhallitus.

Hallintojohtaja on valmistellut kaupunginhallituksen nimissä kuu lu tuk sen, jossa yh dis tyk-
sil tä ja yhteisöiltä on pyydetty ehdotuksia vanhusneuvoston jä se nik si ja va ra jä se nik si
3.9.2021 klo 15 mennessä. Kuulutus on julkaistu kau pun gin ko ti si vuil la ajalla 17.8. -
3.9.2021 ja siitä on ilmoitettu rivi-ilmoituksella Avii sis sa 26.8.2021. Kuntayhtymä
Kaksineuvoista on pyydetty tekemään oma esi tyk sen sä neuvoston jäseneksi ja
varajäseneksi. Saaduista ehdotuksista laadittu yh dis tel mä on oheis ma te ri aa li na.

Nykyinen kaupunginhallitus on kokouksessaan 30.8.2021 nimennyt Jorma Ka rin
edustajakseen vanhusneuvostoon. Hallintojohtaja on nimennyt vanhus neu vos tol le sih-
tee rin kaupungin henkilökunnasta.

Kauhavan kaupungissa ei ole kuntalakia ja hallintosääntöä tarkempia mää räyk siä
vanhusneuvoston toiminnasta. Kuluvan kauden aikana van hus neu vos tol le tullaan
laatimaan toimintasääntö, joka tuodaan kaupunginhallitukselle hy väk syt tä väk si.
Vanhusneuvoston joustavan toiminnan ja nopean tiedonkulun mah dol lis ta mi sek si
neuvostossa voi olla yhdistysten ja yhteisöjen lisäksi myös vi ran hal ti ja jä se niä.
Perinteisesti vanhusneuvostoon on nimetty Kuntayhtymä Kak si neu voi sen esittämä jäsen
ja varajäsen. Neuvostossa voi olla myös seu ra kun nan nimeämä jäsen. Monessa
kunnassa on myös käytäntö, että neu vos tos sa on tietty määrä paikkoja, esimerkiksi
neljä, yhdistyksille ja sama määrä vi ran hal ti joil le sekä muille tahoille. Tällöin pyritään
yhdistysten osalta toi mi kau sit tai seen kiertoon, jotta mahdollisimman monen yhdistyksen
näkemys tulee esil le.

Vanhusneuvostoa ei katsota sellaiseksi kunnalliseksi toimielimeksi, jonka ko koon pa nos-
sa on ehdottomasti noudatettava tasa-arvolain 4a pykälää.

Kaupunginjohtajan esitys:



1. Kaupunginhallitus asettaa vanhusneuvoston toimikaudekseen 23.8.2021 -
31.5.2023.

2. Kaupunginhallitus nimeää vanhusneuvostoon 5 - 7 jäsentä ja heille hen ki lö koh tai-
set varajäsenet eri yhdistysten ja yhteisöjen esityksistä sekä vi ran hal ti ja jä se nek si
hallintojohtajan sekä hänen henkilökohtaiseksi va ra jä se nek si kaupunginjohtajan.
Edelleen kaupunginhallitus nimeää Kun ta yh ty mä Kaksineuvoisen esityksestä
vanhusneuvoston jäseneksi Marita Nei ron ja hänen henkilökohtaiseksi
varajäseneksi Katri Nikkolan. Kau pun gin hal li tus nimeää yhden jä se nis tä pu heen-
joh ta jak si ja yhden va ra pu heen joh ta jak si.

3. Vanhusneuvoston sihteerinä toimii hallintojohtajan kaupungin hen ki lö kun nas ta
nimeämä henkilö.

Asian käsittely:

Harri Ojanperä esitti, että asia palautetaan uudelleen valmisteltavaksi. Jorma Ka ri
kannatti Ojanperän esitystä.

Kaupunginjohtaja yhtyi Ojanperän palautusesitykseen.

Päätös:

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen val mis tel ta vak si.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________


